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Laboratorium i Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Kaliskiej, Brooklyn Funk Essentials i Urszula Dudziak,

Maria Dal Rovere i Roberto Magris Quartet – to tylko część artystów, którzy wystąpili podczas

tegorocznej edycji Krakowskiej Nocy Jazzu. Wydarzenie odbyło się w nocy z 14 na 15 lipca. 

Od godz. 22:00 do 1:00 w nocy jazzu można było posłuchać w krakowskich klubach: w Piwnicy

Pod Baranami wystąpił Bastian Stein Quartet (Austria), w Harris Piano Jazz Bar - Ensemble 56, w

Piec Art Acoustic Jazz Club - New Bone, w Klubie Pod Jaszczurami - Beata Przybytek z zespołem,

na Barce holenderskiej na Wiśle (obok kładki Bernatka) - Buzz Bross Band (Holandia), w

ShowTime - Blues Mobile, w Klubie Off Kijów - Choice Quartet, w Klubie Dziennikarzy „Pod

Gruszką" - Marek Batorski Move One „Między linią a pięciolinią", w Radisson Blu - Wojtek

Groborz Latin Trio, w Spazio Cafe - Seb Bernatowicz Trio „Tańce wschodnie",  w Klubie Literki -

Piotr Domagała Trio, a w Tawernie Stary Port - Tomek Grochot Electric Project.

W tym roku do Nocy Jazzu Gmina Miejska Kraków włączyła także Nowy Sącz. Odbył się tam

koncert plenerowy w wykonaniu Boba Jazz Band oraz grupy tanecznej Swing & Sway, a także „I

love the blues" - koncert plenerowy bluesowo-jazzowy w wykonaniu Jarek Śmietana Band z

Wojciechem Karolakiem i Billem Nealem (Australia). W programie znalazł się także koncert

poetycko-muzyczny do poezji J. Iwaszkiewicza „Struny na ziemi" w wykonaniu Marka Bałaty,

Anny Serafińskiej, Trio Włodka Pawlika oraz recytacji w wykonaniu Artura Dziurmana.

Dodatkową atrakcją podczas Nocy Jazzu była możliwość wzięcia udziału w mobilnej grze

miejskiej organizowanej przez Miasto Kraków wraz z aplikacją mobilną Lokter. Jej uczestnicy

mogli w nietypowy sposób zdobyć płyty z utworami jazzowymi. Zabawa rozpoczęła się 14 lipca

(sobota) o godz. 17:00 na Rynku Głównym.

Przypomnijmy, że Noc Jazzu organizowana jest od 2007 r. (zainaugurowano ją podczas

jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa). Impreza od początku ukierunkowana na prezentację

gatunków jazzu europejskiego, pozwala poznać najnowsze osiągnięcia jazzowe w wykonaniu

czołówki artystów z Europy i świata. Koncerty swoją kontynuację znajdują w krakowskich

klubach jazzowych, gdzie spotkania z melomanami trwają do późnych godzin nocnych.

Organizatorami wydarzenia są: Urząd Miasta Krakowa i Cracovia Music Agency. Patronat

medialny nad tegoroczną edycją Nocy Jazzu objęli: Dziennik Polski, TVP Kraków, Radio Kraków,

Magazyn Jazz Forum, portal Magiczny Kraków, Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL oraz

miesięcznik Karnet. (KF/M)
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